
                                                                                         
 
 

Brigáda na Městské hoře a výprava na Kobylu 24.10.2009 
 
 

Brigády a výpravy se zúčastnili: 
Honza, Míša, Šárka, Milča, Víťa a Adam. Já jsem přišel ze závažných pracovních 

důvodů pozdě, ale přece. 
U klubovny si všechny oddíly rozdělili úseky na Městské hoře a provedla se krátká 

instruktáž. 
Po instruktáži jsme se vydali do terénu sbírat odpadky, které návštěvníci Městské hory odhodí 
místo do odpadkového koše do křoví. Dospělí by se měli stydět, že jejich nepořádek sbírají 
děti. 

 
 

      
 
 

7. oddíl Rysové7. oddíl Rysové7. oddíl Rysové7. oddíl Rysové    
StStStStředisko M. Seiferta edisko M. Seiferta edisko M. Seiferta edisko M. Seiferta 

BerounBerounBerounBeroun    



 Po brigádě jsme se auty přesunuli do lomu Kobyla u Koněprus. Po průzkumu lomu a 
přilehlých jeskyň, jsme si udělali oheň. Uvařili jsme si oběd a pak jsme si povídali a chytali 
lelky. 
  
 

  
 

  
 
 

   
 
 

Další dvě hodiny jsme hráli na schovávanou, při které všichni ukázali schovávací a 
hledací dovednosti. 
 Byla to velmi pohodová a odpočinková výprava. Jen je škoda, že nás nebylo víc. 

 
Róža 

 



      

                                                                                                          
 

Víťa hledá Honzu 
 
 
 

 
 
 



 


